[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	января
	20
	15
	г.

	№
	12

	п.г.т. Октябрьское

Об отклонении предложений о внесении
изменений в Правила землепользования и
застройки городского поселения Октябрьское
В соответствии с п. 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское, учитывая заключения комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план или правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Октябрьское (далее – Комиссия), состав которой утвержден постановлением администрации городского поселения Октябрьское от 01.08.2014 № 229:

1. Отклонить предложение Тарасенко Т.В. о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Октябрьское с целью строительства гаража на земельном участке, расположенном в пгт. Октябрьское, ул. Сенькина, на основаниях, изложенных в приложении к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление и заключение Комиссии обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское  www.admoktpos.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                           В.В.Сенченков

Приложение

                                                                                                   к постановлению администрации

 городского поселения Октябрьское
                                                                                       от  «_26_» _января_ 2015 № _12_
Основания для  отклонения предложения о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Октябрьское
Указанный в заявлении земельный участок находится в охранной зоне, которая устанавливается в соответствии с постановлениями Главного государственного санитарного врача РФ от 25 сентября 2007 г. N 74 «О введении в действие новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов»,  от 17.05.2001 № 15 «О введении в действие санитарных правил».